ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____  апреля 2015 г                                                             №_________

О внесении изменений в постановление от 15.10.2013 № 3192

«Об утверждении муниципальной программы «Организация питания в

муниципальных общеобразовательных организациях Озерского

городского округа» на 2014 год и на плановый период до 2016 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.05.2004 № 249 «О мерах по повышению результативности бюджетных

расходов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Озерского городского округа от 16.08.2013

№ 2476 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ

Озерского городского округа, их формировании и реализации» и в целях

обеспечения доступности качественного образования, соответствующего

требованиям инновационного  развития Челябинской области и Озерского

городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 15.10.2013 № 3192 «Об утверждении

муниципальной программы «Организация питания в муниципальных

общеобразовательных организациях Озерского городского округа» на 2014 год

и на плановый период до 2016 года» следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы:

позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной

Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет

22 782,100 тыс.руб., в том числе по годам:

Год Всего

(тыс.руб)

Бюджет округа

(тыс.руб)

Межбюджетные

трансферты из

областного

бюджета

(тыс.руб)

2014 9 209,400 8 283,500 925,900

2015 5 635,000 5 635,000 0,000

2016 7 937,700 7 937,700 0,000

Итого 22 782,100 21 856,200 925,900

2) раздел V «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

«Источником финансирования мероприятий Программы являются

средства бюджета округа. Общий объем финансирования Программы на период

реализации с 2014 по 2016 гг. составит 22 782,100 тыс.рублей,  в том числе:

Год Всего

(тыс.руб)

Бюджет округа

(тыс.руб)

Межбюджетные

трансферты из

областного

бюджета

(тыс.руб)

2014 9 209,400 8 283,500 925,900

2015 5 635,000 5 635,000 0,000

2016 7 937,700 7 937,700 0,000

Итого 22 782,100 21 856,200 925,900

Объемы финансирования программы утверждаются в составе бюджета

округа на соответствующий финансовый год, при этом учитывается ход

выполнения программных мероприятий и возможности бюджета округа»;

3) приложение № 1 «План мероприятий муниципальной программы

«Организация питания в муниципальных общеобразовательных организациях

Озерского городского округа» на 2014 год и на плановый период до 2016 года»

изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления Озерского

городского округа Челябинской области и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской

области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава администрации

Озерского городского округа                                                         П.Ю. Качан

                                                                                                                                                                                  Приложение № 1 к муниципальной программе

                                                                                                                                                                                 «Организация   питания     в     муниципальных

                                                                                                                                                                                  общеобразовательных                   организациях

                                                                                                                                                                                  Озерского   городского   округа   на   2014   год

                                                                                                                                                               и на плановый период до 2016 года»

План мероприятий муниципальной программы «Организация питания в муниципальных общеобразовательных организациях Озерского городского

округа» на 2014 год и на плановый период до 2016 года

№

п/п
Объекты мероприятия

Срок

прове-

дения

мероп-

риятия

(сдачи

объекта)

Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)

Стать

я,

под-

статья

,

КОСГ

У

Ответственн

ый

исполнитель

(соиспол-

нитель)

Целев

ое

назна

чение

(разде

л,

подра

здел)

При-

меча-

ние

ВСЕГО

2014-

2016

Меж-

бюджет-

ные транс-

ферты из

федераль-

ного

бюджета

2014-2016

Межбюджетные

трансферты из

областного бюджета

Бюджет округа

Вне-

бюд-

жет-

ные

сред-

ства

2014-

2016

2014 2015 2016 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Предоставление

субсидии

общеобразовательным

организациям на

организацию школьного

питания

2014-2016
19240,

800
0,000

925,9

00
0,000 0,000

4742,

200
5635,000 7937,700 0,0 241

Управление

образования
0709 -

2

Приобретение

оборудования  для

столовых

общеобразовательных

организаций

2014-2016
3541,

300
0,000 0,000 0,000 0,000

3541,

300
0,000 0,000 0,0 241

Управление

образования
0709

Всего: 2014-2016
22782,10

0
0,000

925,9

00
0,000 0,000

8283,

500
5635,000 7937,700 0,0 241

Управление

образования
0709 -

Начальник Управления образования администрации Озерского городского округа                                                                                         А.А.Барабас